
6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:20:49LAC Veltins Hochsauerland1990GAWEHN, SteffenM1.(895)1

00:21:55FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM2.(159)2

00:22:15TV Attendorn1964GEYER, AndreasM501.(611)3

00:23:23Sport Schneider Trail Team1969SCHNEIDER, PeterM451.(629)4

00:24:11Skiclub Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, CarolinaW401.(146)5

00:24:48TV Attendorn1963KAUFMANN, RolfM502.(152)6

00:26:26TV Tri Time Attendorn2000FISCHER, MarcoMJ U181.(787)7

00:26:46TV Tri Time Attendorn2003HUFNAGEL, FabioMJ U141.(618)8

00:26:53SC Girkhausen / wsv-Ski2002LAUBER, FinnjaWJ U161.(698)9

00:27:28Feuerwehr Stat Plettenberg Äggerin1985FÖLKER, PatrickM301.(852)10

00:27:29TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW501.(151)11

00:27:32Attendorn1990AL SOUD, AhmadM3.(135)12

00:27:35TV Attendorn1973HUFNAGEL, MarioM401.(617)13

00:27:54LG Plettenberg/Herscheid1962THIELE, UlrichM503.(164)14

00:28:05Attendorn1966MOSHAGE, UweM504.(810)15

00:28:29LC Attendorn2002FELDMANN, SophiaWJ U162.(613)16

00:28:41SCSW Attendorn1948NORMANN, HorstM651.(166)17

00:28:46LAZ Iserlohn2004MÜLLER, FranziskaWJ U141.(722)18

00:29:18TV Attendorn1968SELTER, SabineW451.(657)19

00:29:25LAZ Iserlohn2006MÜLLER, BenediktMK U121.(720)20

00:31:201956HECK, DieterM601.(752)21

00:31:28LAZ Iserlohn2002MÜLLER, Kristine DanaWJ U163.(721)22

00:31:53TV Attendorn TRI - Time1977BEREI, SimoneW351.(831)23

00:32:25SK Wunderthausen / WSV-Ski2000MARBURGER, AnnikaWJ U181.(697)24

00:33:23TSG Valbert1969TÖNJES, BirgitW452.(898)25

00:33:42Prinzengarde Ennest1983DALHOFF, HenrikM302.(812)26

00:33:53BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1973SAURE, ThomasM402.(163)27

00:34:151972REINITZ, AnkeW402.(162)28

00:34:37SCSW Attendorn1952KUBISCH, AchimM602.(158)29

00:34:41Attendorn1984HOBERG, AndreM303.(823)30

00:34:42Attendorn1970KLEINE, TomM452.(153)31

00:34:43Attendorn1979PICKER, BjörnM351.(160)32

00:34:441979RATH, AndreaW352.(161)33

00:34:58SV Heggen1958DOMMES, KarlM551.(987)34

00:35:131985GEIßLER, KarolinW301.(786)35

00:35:231962HAPPE, HanneloreW502.(892)36

00:35:511970BONACKER, AngelaW453.(140)37

00:37:02Freeletics Olpe1980BARTHEL, MelanieW353.(138)38

00:37:41Olpe1985POSEKARDT, KerstinW302.(625)39

00:37:411992STROBEL, DominikM4.(670)40

00:39:14ohne1952DE ALMEIDA KESEBERG, NoeliaW601.(143)41

00:39:151981KAUBISCH, KatjaW354.(150)42

00:39:26SCSW Attendorn1996TAMIS, NicoleW U231.(612)43

00:39:38TV Attendorn1970SCHNÜTGEN, AnneW454.(884)44

00:39:501969ARTZ, MichaelM453.(136)45
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   OVERALL-RANKING

00:39:512004ARTZ, AdinaWJ U142.(137)46

00:41:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1993KÄSEBERG, Ann-ChristinW1.(149)47

00:41:22Freeletics Olpe1985HOFACKER, KatharinaW303.(145)48

00:41:432003HUPERTZ, DeniseWJ U143.(147)49

00:41:442003JUNGE, MaditaWJ U144.(148)50

00:42:57SV 1928 Heggen1963DOMMES, BenediktM505.(988)51

00:47:561969BÜCKEMEYER, PetraW455.(142)52

01:11:01Viersen1965PROFITLICH, AndreasM506.(623)53

01:12:391981KLINKER, BenM352.(154)54

01:12:402007KLINKER, FelixMK U101.(156)55

01:12:412005KLINKER, TomMK U122.(155)56

01:12:441962DOMRÖSE, MarkoM507.(865)57
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:24:11Skiclub Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, CarolinaW401.(146)1

00:26:53SC Girkhausen / wsv-Ski2002LAUBER, FinnjaWJ U161.(698)2

00:27:29TV Attendorn1963KAUFMANN, UrsulaW501.(151)3

00:28:29LC Attendorn2002FELDMANN, SophiaWJ U162.(613)4

00:28:46LAZ Iserlohn2004MÜLLER, FranziskaWJ U141.(722)5

00:29:18TV Attendorn1968SELTER, SabineW451.(657)6

00:31:28LAZ Iserlohn2002MÜLLER, Kristine DanaWJ U163.(721)7

00:31:53TV Attendorn TRI - Time1977BEREI, SimoneW351.(831)8

00:32:25SK Wunderthausen / WSV-Ski2000MARBURGER, AnnikaWJ U181.(697)9

00:33:23TSG Valbert1969TÖNJES, BirgitW452.(898)10

00:34:151972REINITZ, AnkeW402.(162)11

00:34:441979RATH, AndreaW352.(161)12

00:35:131985GEIßLER, KarolinW301.(786)13

00:35:231962HAPPE, HanneloreW502.(892)14

00:35:511970BONACKER, AngelaW453.(140)15

00:37:02Freeletics Olpe1980BARTHEL, MelanieW353.(138)16

00:37:41Olpe1985POSEKARDT, KerstinW302.(625)17

00:39:14ohne1952DE ALMEIDA KESEBERG, NoeliaW601.(143)18

00:39:151981KAUBISCH, KatjaW354.(150)19

00:39:26SCSW Attendorn1996TAMIS, NicoleW U231.(612)20

00:39:38TV Attendorn1970SCHNÜTGEN, AnneW454.(884)21

00:39:512004ARTZ, AdinaWJ U142.(137)22

00:41:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1993KÄSEBERG, Ann-ChristinW1.(149)23

00:41:22Freeletics Olpe1985HOFACKER, KatharinaW303.(145)24

00:41:432003HUPERTZ, DeniseWJ U143.(147)25

00:41:442003JUNGE, MaditaWJ U144.(148)26

00:47:561969BÜCKEMEYER, PetraW455.(142)27
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:20:49LAC Veltins Hochsauerland1990GAWEHN, SteffenM1.(895)1

00:21:55FSV Helden1987PANTEL, ConstantinM2.(159)2

00:22:15TV Attendorn1964GEYER, AndreasM501.(611)3

00:23:23Sport Schneider Trail Team1969SCHNEIDER, PeterM451.(629)4

00:24:48TV Attendorn1963KAUFMANN, RolfM502.(152)5

00:26:26TV Tri Time Attendorn2000FISCHER, MarcoMJ U181.(787)6

00:26:46TV Tri Time Attendorn2003HUFNAGEL, FabioMJ U141.(618)7

00:27:28Feuerwehr Stat Plettenberg Äggerin1985FÖLKER, PatrickM301.(852)8

00:27:32Attendorn1990AL SOUD, AhmadM3.(135)9

00:27:35TV Attendorn1973HUFNAGEL, MarioM401.(617)10

00:27:54LG Plettenberg/Herscheid1962THIELE, UlrichM503.(164)11

00:28:05Attendorn1966MOSHAGE, UweM504.(810)12

00:28:41SCSW Attendorn1948NORMANN, HorstM651.(166)13

00:29:25LAZ Iserlohn2006MÜLLER, BenediktMK U121.(720)14

00:31:201956HECK, DieterM601.(752)15

00:33:42Prinzengarde Ennest1983DALHOFF, HenrikM302.(812)16

00:33:53BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1973SAURE, ThomasM402.(163)17

00:34:37SCSW Attendorn1952KUBISCH, AchimM602.(158)18

00:34:41Attendorn1984HOBERG, AndreM303.(823)19

00:34:42Attendorn1970KLEINE, TomM452.(153)20

00:34:43Attendorn1979PICKER, BjörnM351.(160)21

00:34:58SV Heggen1958DOMMES, KarlM551.(987)22

00:37:411992STROBEL, DominikM4.(670)23

00:39:501969ARTZ, MichaelM453.(136)24

00:42:57SV 1928 Heggen1963DOMMES, BenediktM505.(988)25

01:11:01Viersen1965PROFITLICH, AndreasM506.(623)26

01:12:391981KLINKER, BenM352.(154)27

01:12:402007KLINKER, FelixMK U101.(156)28

01:12:412005KLINKER, TomMK U122.(155)29

01:12:441962DOMRÖSE, MarkoM507.(865)30
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:20:49LAC Veltins Hochsauerland1990GAWEHN, Steffengesamt1.(895)1

00:21:55FSV Helden1987PANTEL, Constantingesamt2.(159)2

00:27:32Attendorn1990AL SOUD, Ahmadgesamt12.(135)3

00:37:411992STROBEL, Dominikgesamt40.(670)4

SENIOREN M30
00:27:28Feuerwehr Stat Plettenberg Äggerin1985FÖLKER, Patrickgesamt10.(852)1

00:33:42Prinzengarde Ennest1983DALHOFF, Henrikgesamt26.(812)2

00:34:41Attendorn1984HOBERG, Andregesamt30.(823)3

SENIOREN M35
00:34:43Attendorn1979PICKER, Björngesamt32.(160)1

01:12:391981KLINKER, Bengesamt54.(154)2

SENIOREN M40
00:27:35TV Attendorn1973HUFNAGEL, Mariogesamt13.(617)1

00:33:53BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1973SAURE, Thomasgesamt27.(163)2

SENIOREN M45
00:23:23Sport Schneider Trail Team1969SCHNEIDER, Petergesamt4.(629)1

00:34:42Attendorn1970KLEINE, Tomgesamt31.(153)2

00:39:501969ARTZ, Michaelgesamt45.(136)3

SENIOREN M50
00:22:15TV Attendorn1964GEYER, Andreasgesamt3.(611)1

00:24:48TV Attendorn1963KAUFMANN, Rolfgesamt6.(152)2

00:27:54LG Plettenberg/Herscheid1962THIELE, Ulrichgesamt14.(164)3

00:28:05Attendorn1966MOSHAGE, Uwegesamt15.(810)4

00:42:57SV 1928 Heggen1963DOMMES, Benediktgesamt51.(988)5

01:11:01Viersen1965PROFITLICH, Andreasgesamt53.(623)6

01:12:441962DOMRÖSE, Markogesamt57.(865)7

SENIOREN M55
00:34:58SV Heggen1958DOMMES, Karlgesamt34.(987)1

SENIOREN M60
00:31:201956HECK, Dietergesamt21.(752)1

00:34:37SCSW Attendorn1952KUBISCH, Achimgesamt29.(158)2

SENIOREN M65
00:28:41SCSW Attendorn1948NORMANN, Horstgesamt17.(166)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:26:46TV Tri Time Attendorn2003HUFNAGEL, Fabiogesamt8.(618)1
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:26:26TV Tri Time Attendorn2000FISCHER, Marcogesamt7.(787)1

MÄNNL. KINDER U10
01:12:402007KLINKER, Felixgesamt55.(156)1

MÄNNL. KINDER U12
00:29:25LAZ Iserlohn2006MÜLLER, Benediktgesamt20.(720)1

01:12:412005KLINKER, Tomgesamt56.(155)2

FRAUEN
00:41:04BIGGE ENERGIE GmbH & Co. KG1993KÄSEBERG, Ann-Christingesamt47.(149)1

JUNIORINNEN U23
00:39:26SCSW Attendorn1996TAMIS, Nicolegesamt43.(612)1

SENIORINNEN W30
00:35:131985GEIßLER, Karolingesamt35.(786)1

00:37:41Olpe1985POSEKARDT, Kerstingesamt39.(625)2

00:41:22Freeletics Olpe1985HOFACKER, Katharinagesamt48.(145)3

SENIORINNEN W35
00:31:53TV Attendorn TRI - Time1977BEREI, Simonegesamt23.(831)1

00:34:441979RATH, Andreagesamt33.(161)2

00:37:02Freeletics Olpe1980BARTHEL, Melaniegesamt38.(138)3

00:39:151981KAUBISCH, Katjagesamt42.(150)4

SENIORINNEN W40
00:24:11Skiclub Hagen-Wildewiese1975HOFF-GERKE, Carolinagesamt5.(146)1

00:34:151972REINITZ, Ankegesamt28.(162)2

SENIORINNEN W45
00:29:18TV Attendorn1968SELTER, Sabinegesamt19.(657)1

00:33:23TSG Valbert1969TÖNJES, Birgitgesamt25.(898)2

00:35:511970BONACKER, Angelagesamt37.(140)3

00:39:38TV Attendorn1970SCHNÜTGEN, Annegesamt44.(884)4

00:47:561969BÜCKEMEYER, Petragesamt52.(142)5

SENIORINNEN W50
00:27:29TV Attendorn1963KAUFMANN, Ursulagesamt11.(151)1

00:35:231962HAPPE, Hanneloregesamt36.(892)2

SENIORINNEN W60
00:39:14ohne1952DE ALMEIDA KESEBERG, Noeliagesamt41.(143)1

WEIBL. JUGEND U14
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6. Biggesee-Marathon
ATTENDORN » SAMSTAG, 18. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LEUCHTTURMRUNDE (5,6 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U14
00:28:46LAZ Iserlohn2004MÜLLER, Franziskagesamt18.(722)1

00:39:512004ARTZ, Adinagesamt46.(137)2

00:41:432003HUPERTZ, Denisegesamt49.(147)3

00:41:442003JUNGE, Maditagesamt50.(148)4

WEIBL. JUGEND U16
00:26:53SC Girkhausen / wsv-Ski2002LAUBER, Finnjagesamt9.(698)1

00:28:29LC Attendorn2002FELDMANN, Sophiagesamt16.(613)2

00:31:28LAZ Iserlohn2002MÜLLER, Kristine Danagesamt22.(721)3

WEIBL. JUGEND U18
00:32:25SK Wunderthausen / WSV-Ski2000MARBURGER, Annikagesamt24.(697)1
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